Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 019

No.
PROCESO

2020-00077

2020-00077

2022-00271

2022-00294

2022-00293

2022-00348

2020-00123

2020-00295

2016-00375

SENTENCIADO

WILMER BAUTISTA SANTIAGO

WILMER BAUTISTA SANTIAGO

BRAYAN STEVEN ESTUPINAN
ACEVEDO

ANDRES CAMILO ZAPATA CANTOR

JOSE ORLANDO HERNANDEZ VERA

STELLA CEREFINA MONTES
OVIEDO

DARWIN PEREZ CARRASCAL

SANDRA ANDREA SANABRIA DE
ALVAREZ

FRANYELL ELY CARRILLO
CONTRERAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y EXTORSION
AGRAVADA

CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y EXTORSION
AGRAVADA

CENTRO UROLOGICO -
URONORTE

EMPLACAR S.A.S

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

ARL POSITIVA

HOMICIDIO AGRAVADO,
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES, FALSA
DENUNCIA.
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE, TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES,

FECHA

PROVIDENCIA

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022
28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 28/12/2022

DECISION

AUTO CONCEDE REDENCION

AUTO NIEGA LIBERTDAD CONDICIONAL

AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO
FALLO DE TUTELA

FALLO DE TUTELA

AUTO ADMISORIO DE TUTELA PRIMERA INSTANCIA

OFICIO N°420 TRASLADO A PRISION DOMICILIARIA

FALLO DE TUTELA

NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO 72 HORAS
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2022-00198

2021-00236

2016-00248

2021-00139

2022-00292

2022-00349

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

MIRYAM SAMANTA CASTRO

MARLON JAVIER SOTO VALENCIA

WAYMAR ESTIBESON CONTRERAS

BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO

MONICA MARIA GIRALDO
ZULUAGA

MAYRA SURLEY LAZO FUENTES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

MUNICIONES,HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES:
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS AGRAVADO Y ACTOS
SEXUALES ABUSIVOS CON
MENOR DE 14 ANOS
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
HOMICIDIO AGRAVADO
TENTADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES:

INSTITUTO GEOGRAFICO
AGUSTIN CODAZZI
UNIDAD NACIONAL DE
PROTECCION

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

NORTE DE SANTANDER

AUTO REQUIERE DOCUMENTOS LC

AUTO DOCUMENTACION APODERADO

AUTO REITERACION DOCUMENTOS INPEC 72 HRS

AUTO SOLICITUD FORMATO IUAF AL INTERNO

FALLO DE TUTELA

AUTO ADMISORIO
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