

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 019

FECHA PUBLICACIÓN: 28/12/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2020-00077	WILMER BAUTISTA SANTIAGO	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y EXTORSION AGRAVADA	28/12/2022	AUTO CONCEDE REDENCION
2020-00077	WILMER BAUTISTA SANTIAGO	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y EXTORSION AGRAVADA	28/12/2022	AUTO NIEGA LIBERTDAD CONDICIONAL
2022-00271	BRAYAN STEVEN ESTUPIÑAN ACEVEDO	CENTRO UROLÓGICO – URONORTE	28/12/2022	AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO
2022-00294	ANDRÉS CAMILO ZAPATA CANTOR	EMPLACAR S.A.S	28/12/2022	FALLO DE TUTELA
2022-00293	JOSE ORLANDO HERNÁNDEZ VERA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	28/12/2022	FALLO DE TUTELA
2022-00348	STELLA CEREFINA MONTES OVIEDO	ARL POSITIVA	28/12/2022	AUTO ADMISORIO DE TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2020-00123	DARWIN PEREZ CARRASCAL	HOMICIDIO AGRAVADO, FABRICACION, TRAFICO, PORTE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES, FALSA DENUNCIA.	28/12/2022	OFICIO N°420 TRASLADO A PRISION DOMICILIARIA
2020-00295	SANDRA ANDREA SANABRIA DE ÁLVAREZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	28/12/2022	FALLO DE TUTELA
2016-00375	FRANYELL ELY CARRILLO CONTRERAS	FABRICACION, TRAFICO, PORTE, TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES,	28/12/2022	NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO 72 HORAS



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		MUNICIONES,HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO		
2022-00198	MIRYAM SAMANTA CASTRO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES:	28/12/2022	AUTO REQUIERE DOCUMENTOS LC
2021-00236	MARLON JAVIER SOTO VALENCIA	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO Y ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	28/12/2022	AUTO DOCUMENTACION APODERADO
2016-00248	WAYMAR ESTIBESON CONTRERAS	HOMICIDIO AGRAVADO TENTADO	28/12/2022	AUTO REITERACION DOCUMENTOS INPEC 72 HRS
2021-00139	BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES:	28/12/2022	AUTO SOLICITUD FORMATO IUAF AL INTERNO
2022-00292	MONICA MARIA GIRALDO ZULUAGA	INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI	28/12/2022	FALLO DE TUTELA
2022-00349	MAYRA SURLEY LAZO FUENTES	UNIDAD NACIONAL DE PROTECCIÓN	28/12/2022	AUTO ADMISORIO